
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(C)
Magli Simone
Moscovali Vincenzo
(A)
Anelli Giovanni
Dallavalle Gian pietro
(B)
Todaro Ivan
Galigani Riccardo
(B)
Pollini Egidio
Ghisi Giuseppe
(D)
Marangoni Simone
Broglia Federico mari
(D)
Cattani Luciano
Carbognani Michele
(N)
Cravero Enrico
Cravero Luca
(B)
Merigo Alessandro
Barbi Flavio franco
(M)
Premoli Luca
Peconi Graziano
(A)
Franzosi Matteo
Peveri Mauro
(A)
Canuti Franco
Scotti Carlo
(B)
Bernardini Michele
Salamon Walter
(A)
Tortonesi Massimo
Vitali Stefano
(A)
Belloni Mauro
Favalini Riccardo
(B)
Zorzato Gian paolo
Zorzato Massimo
(B)
Callone Roberto
Saracchi Denis

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Lenza Po A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Sommesi Adp (Hydra)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Nuova Breda A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Team Rigeneral A.S.D. (Colmic)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

15.690

12.070

10.370

8.880

7.225

6.555

6.090

6.020

5.900

5.690

5.110

4.705

3.920

1.845

14.475

11.800

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Navigabile Spinadesco
Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:22

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

(D)
Maggioni Guido
Merico Luca
(G)
Ferrari Daniele
Armiraglio Giancarlo
(O)
Redegalli Francesco
Tomasini Andrea
(G)
Peretti Vanni
Pizzamiglio Marcello
(B)
Sconfietti Andrea
Baiardi Walter
(E)
Magnani Fabrizio
Marzani Alfredo
(A)
Marcotti Flavio
Marcotti Nicola
(C)
Ferrari Enzo
Viale Luciano
(C)
Calzi Onorato
Lazzari Guido
(E)
Cravero Marco
Codazzi Mattia
(D)
Premoli Stefano
Cauzzi Paolo
(A)
Costante Alessandro
Salvaro Mauro
(A)
Bernardini Daniele
Galimberti Marco
(A)
Bosio Fulvio
Gritti Silvano
(C)
Boaron Cristina
Rossi Pierangelo
(H)
Di Paola Antonio
Tomasini Enrico

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Pavia S.P.S.D. (Trabucco)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Il Campione S.P.S. (Trabucco)

Team Rigeneral A.S.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

9.220

8.805

7.015

5.865

5.675

5.245

4.190

4.005

2.910

2.715

1.675

1.305

14.160

11.580

8.530

5.580

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Navigabile Spinadesco
Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:22

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

(C)
Sorti Gianluigi
Tontaro Vincenzo
(D)
De Bernardi Pierluigi
Salvaderi Silvio
(B)
Gallo Massimo
Dal Tin Fabrizio
(A)
Bolognesi Michele
Valdifiori Nicola
(A)
Cereda Giancarlo
Motta Riccardo
(C)
Ballerini Cristiano
Baldrighi Luca
(D)
Pasquato Luca
Maderna Luca
(A)
Bettinelli Davide
Bertolini Giuliano
(G)
Bilello Andrea
Brocchieri Enrico
(B)
Tuzzi Amilcare
Cairo Angelo
(A)
Corbo Michele
Naro Michele
(A)
Fortuna Paolo
Tasti Simone
(G)
Lambri Ercolino
Bolzoni Stefano
(B)
Zarantonello Maurizio
Raffaele Nico
(C)
Ravo Pasquale
Lotto Giuseppe
(E)
Fornasini Maurizio
Ottimo Giovanni fran

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Sommesi Adp (Hydra)

Castelmaggiore (Maver)

Longobardi Asd (Milo)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5.485

5.315

4.795

4.105

3.860

1.825

1.695

950

745

12.375

10.170

6.810

5.885

5.280

5.255

4.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 1
Campo di Gara Navigabile Spinadesco
Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:23

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

(C)
Gala Antonio
Calo' Davide
(D)
Tiraboschi Michele
Drisaldi Daniele
(C)
Giandelli Gianluca
Anelli Ivan
(A)
Civati Oscar
Didoni Maurizio
(C)
Tomasini Agostino
Cattaneo Verardo
(A)
Sandria Fabrizio
Sandria Marco
(F)
Onetti Marco paolo
Zanetti Dante
(G)
Pasquato Domenico
Betti Ivano maria
(B)
Gandolfi Tiziano
Rulli Gianluca
(B)
Inzaghi Adriano
Campagnoli Stefano
(E)
Magri Federico
Zangani Paolo
(F)
Di Martino Antonio
Lucchini Damiano
(A)
Bottazzi Marco
Guarreschi Vittorino
(A)
Boffelli Luigi
Fulcini Emilio
(D)
Bugada Angelo
Pannella Vincenzo
(B)
Locatelli Angelo
Stabilini Christian

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.575

3.730

3.600

1.550

1.230

725

455

11.065

6.720

5.160

4.995

4.860

4.310

4.135

3.050

3.005

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 1
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Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:23

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

(B)
Cominato Massimo
Bisi Franco
(C)
Orsi Bruno
Orsi Matteo
(C)
Negro Enrico
Corsico Maurizio
(L)
Ladina Agostino
Mosconi Carlo
(B)
Cattazzo Celestino
Privitera Rosario
(B)
Mazzoleni Ivan
Andolfi Enrico rosari
(A)
Bergomi Roberto
Dondoni Tiziano
(A)
Bertolotti Gianluca
Bonaglia Marco
(A)
Lino Giuseppe
Soffia Valter
(A)
Bordet Fausto angelo
Ferrara Massimo
(A)
Boroni Riccardo
Gallo Fabio
(B)
Ramini Fabio
Tosi Matteo
(A)
Baldini Alberto
Locatelli Roberto
(A)
Melosi Roberto
Lovreglio Ruggiero
(A)
Ciarcelluti Riccardo
Comparini Marco
(A)
Losa Gianluca
Minorini Daniele

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Indora Milo A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pavia S.P.S.D. (Trabucco)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Nuova Breda A.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1.465

565

555

380

9.800

6.595

4.750

4.725

4.665

4.600

4.100

4.025

2.290

2.265

695

510

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Navigabile Spinadesco
Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:23

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

(B)
Colombo Andrea
Mariani Vigilio
(A)
Mauri Mario
Martorini Marco giovann
(F)
Marchetti Holiver
Milanese Valter
(B)
Mantovani Andrea
Bulgarini Luca
(D)
Bettinelli Emilio
Lucchini Piercarlo
(A)
Longari Cristian
Paitoni Ivan
(E)
Miccoli Cristian
Deideri Carlo
(A)
Dall'aglio Eler
Santini Livio
(E)
Casarola Fabio
Devoti Daniele
(A)
Lupo Pasini Maurizio
Zacchetti Ettore emilio
(A)
Dall'asta Fausto
Marcora Roberto
(B)
Redaelli Davide
Porro Diego
(C)
Mazzeo Giuseppe
Esposito Russ Antonio giova
(A)
Nicola Raffaele
Campanella Pasquale
(B)
Passoni Giorgio
Casagrande Ladislao
(B)
Lola Roberto
Bertolotti Michele

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Sommesi Adp (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pavia S.P.S.D. (Trabucco)

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

360

345

9.570

4.510

4.170

3.805

3.790

3.555

3.490

3.150

1.810

1.675

675

480

300

165

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 1
Campo di Gara Navigabile Spinadesco
Data 29-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:24

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

(C)
Iavazzo Filippo
Rossi Marco
(B)
Gervasoni Ivano
Bramati Alessandro
(C)
Nusdeo Antonio
Pinto Francesco
(B)
Severgnini Annibale
Ferrari Fausto
(D)
Minotti Guglielmo
Minotti Marco
(C)
Ruggerone Pierangelo
Romano Stefano
(D)
Lacchini Filippo
Bettinelli Vincenzo tere
(B)
Maestri Luigi
Acerbi Davide
(A)
Colombo Stefano
Mariani Anselmo
(A)
Guanzini Giorgio angel
Leoni Giancarlo
(E)
Cavagnino Corrado
Iaquilino Giuseppe
(B)
Ferri Andrea
Ferri Guido
(A)
Francia Romano
Sacchi Dario
(B)
Guandalini Artichiano
Formentini Fiorenzo
(H)
Crippa Riccardo
Crippa Federico
(A)
Barbaglia Gianluigi
Toscani Stefano

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Fishing Club A.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Lenza Po A.S.D.

Lungavilla A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

7.545

3.700

3.405

3.265

3.005

2.885

2.630

1.390

600

295

245

150

135

6.990

3.110

2.875

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C.I. a Coppie di Pesca al Colpo 2023
Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:24

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

113

114

115

116

117

118

119

120

120

122

123

124

125

126

127

128

(B)
Romeo Romano
Galimberti Renato
(F)
Della Ca' Giuseppe
Barbieri Enrico
(A)
Leva Claudio natal
D'urso Giuseppe
(B)
Capra Roberto
Monti Fabio
(C)
Livi Stefano
Losi Bernardo
(A)
Pesci Paolo
Testi Michele
(E)
Pazzaglia Luca
Bernazzani Fabrizio
(A)
Bellani Ernesto
Giorgi Stefano
(F)
Ferrarese Tiziano
Cauduro Mauro
(E)
Daturi Massimo
Dordoni Franco
(C)
Marangon Sergio
Stroppa Massimo
(G)
Patrini Matteo
Pavesi Carlo alberto
(A)
Dallatomasina Davide
Pagliari Celestino
(B)
Rosini Emiliano
Rosini Noemi
(B)
Casaburo Fiore
Raimondo Alex
(A)
Cortellezzi Roberto
Liberti Ignazio

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Team Rigeneral A.S.D. (Colmic)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Fishing Club A.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

2.640

2.600

2.425

2.375

1.205

435

245

125

125

80

6.250

2.685

2.350

2.325

2.205

1.825
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Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
16:28:24

Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

129

130

131

132

133

134

135

(H)
Livraghi Massimiliano
Livraghi Daniele
(B)
Murelli Marzio
Marchiani Achille
(A)
Bartocci Fabio
Furnari Massimo
(A)
Mezzanotte Alessio
Romano' Paolo emilian
(C)
Mereghetti Antonio
Barbero Pier franco
(A)
Denti Sergio
Sanfelice Giuseppe
(I)
Sangalli Daniele
Giosue' Antonio

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Indora Milo A.S.D.

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

10

10

10

10

10

10

10

1.250

580

145

120

75

35

0
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Direttore di Gara
Cattaneo Moreno

Giudice di Gara
Bellini Maurizio


